Pouso Alegre, 08 de Abril de 2013.

Ofício Nº 221/2013

Prezado Senhor,

Em face do contrato nº. 015/2012, firmado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Empresa GWR Gerenciamento de Serviços Ltda,  por solicitação do Departamento Pessoal dessa Empresa,  encaminhamos  os recibos de pagamento referente ao mês de fevereiro/2013, recibo alimentação fevereiro/2013 e recibo vale transporte fevereiro/2013 dos funcionários dessa empresa que trabalham nesta Casa Legislativa: Eduardo D’Ângelo Caetano Pereira, Alessandro Fonseca da Silva, Anderson Lima Abreu, Elzanira dos Santos Pereira, Erika Pereira de Paula, Tatiana Helena Ramos Rodrigues e Terezinha de Carvalho Silva. Informamos que não recebemos o recibo de vale alimentação do mês de fevereiro/2013 do funcionário Eduardo D’Ângelo Caetano Pereira.

No ensejo, solicitamos o envio do cartão do plano odontológico dos funcionários Eduardo D’Ângelo Caetano Pereira e Anderson Lima Abreu.  Enviamos ainda o recibo da funcionária Arilda de Carvalho Oliva,  referente às diárias de serviços de limpeza na Câmara Municipal de Pouso Alegre no dia 19 de março do corrente ano.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Prezado Senhor

Wander da Silveira

Sócio-Gerente da GWR Gerenciamento de Serviços Ltda

PAGE